平成 19 年 5 月 8日

各      位
会社名  株 式 会 社  ゴルフ・ドゥ

代表者名 代表取締役社長 伊東  龍也

（ コード番号:3032   名証ｾﾝﾄﾚｯｸｽ ）

問合せ先  取締役経営管理本部長

                       大井  康生

( TEL． ０４８－８５１－３１１１ ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、当社が平成 18 年 11 月 17 日の中間発表時に公表した平成 19 年

3 月期（平成 18年 4月 1日～平成 19 年 3 月 31 日）の業績予想を、下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．平成 19 年 3 月期業績予想数値の修正（平成 18 年 4月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）
（単位：百万円、％）

売上高

経常利益

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

2,160

△31

△52

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ）

2,207

2

△51

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）

 47

33

1

増 減 率 （ % )

2.2

―

―

（ご参考）

前年実績（平成 18 年 3 月期）

2,154

118

102

２．通期業績予想数値修正の理由について

   売上高につきましては、概ね前回の予想どおり推移いたしました。

   経常利益につきましては、前回予想を大きく上回りました。主な要因は、販売費及び

一般管理費のコスト改善努力により計画値を下回ったことによります。

 尚、当期純利益には、法人税等調整額 42 百万円を含んでおり、概ね前回の予想どおりと

なっております。

＜業績予想に関する注意事項＞

  この資料に記載されております業績予想数値につきましては、現時点で入手可能な情報に

よる判断及び仮定に基づき算定しており、多分に不確定な要素を含んでおります。従いまし

て、実際の業績等は、この資料に記載されている予想とは異なる可能性があることをご承知

おきください。

以上